
ZARZĄDZENIE NR 176/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 20 Ordynacji wyborczej do Rady Dzielnicy „Białobrzegi” oraz 
§ 20 Ordynacji wyborczej do Rady Osiedla „Ks. Bronisława Markiewicza”, 
stanowiących załączniki do statutów jednostek pomocnicznych Miasta Krosna, 
stanowiących załączniki nr 2 i nr 9 do uchwały nr LXIV/1498/14 Rady Miasta 
Krosna z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek 
pomocniczych Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 3518 z 
późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych 

Miasta Krosna, zarządzonych na dzień 10 listopada 2024 roku, powołuje się 
Miejską Komisję Wyborczą w następującym składzie: 
1) Wojciech Byczyński; 
2) Monika Szymbara; 
3) Dariusz Pniak; 
4) Anna Bonczar; 
5) Agnieszka Tomkowicz; 
6) Dorota Wojtowicz; 
7) Izabela Wszołek; 
8) Magdalena Wawrzyniak-Janocha; 
9) Marcin Weron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4027661-4ECE-44F9-B77E-03DE9739576E. Podpisany Strona 1



§ 2.  
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4027661-4ECE-44F9-B77E-03DE9739576E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 176/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


